Draft Budget Comments via Email

KY Cheung:
Thanks very much for the draft budget.   The budget looks reasonable to me. I would, however, like to make a few comments/questions.
 
1 We have been informed by WC2015 Treasurer,  Dr. Capuano Mike, that a sum of $31,202.62 being the IUPESM share of the surplus will be transferred to IUPESM. The amount should be included in the budget.

2 Is the amount under the “2016 Actual” column the revised total amount of the specified activity or the amount that has been subtracted from the budgeted amount listed under the “2016 Budget” column? This has an implication to the actual total expenditure.

3 We need to budget for the officers travel costs for coming AC meetings in Cyprus and the one in Bangkok in December 16. The Bangkok meeting will be held in December 2016, the reimbursement of travel costs for this meeting will likely be made in 2017.  You may consider putting the latter cost in the 2017 budget.

Reply from M Nyssen
1) The result of the Toronto conference is already in the budget, but we will get 31202.62CAD not USD, this amounts to the entry in cel D9 (21000Euro)

2) The column actual is what has already been spent effectively in 2016 up to today but some of these expenses were "overflow" from 2015, OK I could adapt the budget column accordingly.

3) I think we can make the reimbursements before New Year, important is the amounts we foresee, do they seem OK or should I increase?

H Voigt:
I believe 3,000 Euros/year should be budgeted for the ICSU Bio-Unions Cluster activities as agreed at the meeting of the cluster at the WC 2015 in Toronto.
Also an amount should be allocated for ICSU general Assembly meetings. I will work up a proposal.

Reply from M Nyssen
I will adjust accordingly

Reply from H Voigt

Here are the dates and location of the next ICSU General Assembly Oct 19, 2017 to Oct 27, 2017 — Taipei, The 32nd ICSU General Assembly will be hosted by the Academy of Sciences located in Taipei.

I do not believe we need to be there the whole time, perhaps 5 days.
Travel 2,000 Euros
Hotel  200 Euros X 5 days = 1,000 Euros
Per diem 75 Euros X 5 days = 375 Euros
Total = 3,375 Euros/person

We should discuss how many IUPESM representatives should attend.


H Round:
If we upgrade the IUPSEM web site, then €2000 will not be enough to cover the costs. This should go to €4000.

You (Marc) should contact Per Ask and Luis Kun about what is required for the Journal Editor. He seems to have some travel costs that we have not envisaged in the past.

Have the individual committee chairs been approached to find out what their expenses are likely to be for the next three years? This should be done.
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We should also consider what the cost will be to IUPSEM for the AC to go to Bangkok at the end of this year for the World Conference on Medical Physics.


